
Příloha

Obr. 1: Credencial; má poutnická průkazka, do níž jsem během cesty sbírala razítka.

Obr. 2: Compostela; diplom pro poutníky, kteří došli do Santiaga.

Obr. 3: Krajina typická pro Galicii.

Obr. 4: Patník značící posledních 99 kilometrů do Santiaga de Compostela.

Obr. 5: První pohled na katedrálu sv. Jakuba, který se naskytuje poutníkům 

přicházejícím do Santiaga portugalskou cestou.

Obr. 6: Komunita poutníků, kteří žijí ve stanech blízko Santiaga de Compostela.

Obr. 7: Sebastiaanův vozík před Poutnickým domem. Použito s laskavým svolením 

autora.

Obr. 8: Kolo, na němž Carl absolvoval svou poslední svatojakubskou pouť. Použito s 

laskavým svolením autora.

Obr. 9: Miguelův batoh s mušlí hřebenatkou, která je symbolem poutníků putujících 

do Santiaga de Compostela.  Použito s laskavým svolením autora.

Obr. 10: Skupina mírových aktivistů pořádajících Pochod za mír; na Plaza de 

Obradoiro před santiagskou radnicí.



obr. 1

obr. 2

 



obr. 3

obr. 4

 



obr. 5

obr. 6

 



obr. 7

obr. 8

 



obr. 9

obr. 10

 


	Příloha

